UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGDĐT                  Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Trung tâm ngoại ngữ SUNSHINE hoạt động giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND tỉnh

Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở GDĐT tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục và Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin

học;

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-SGDĐT ngày 22/8/2023 của Giám đốc Sở

GDĐT Ninh Thuận về việc thành lập Trung tâm ngoại ngữ Sunshine;

Xét Tờ trình ngày 29/01/2024 của bà Dương Quốc Phương Uyên - Giám

đốc Trung tâm ngoại ngữ Sunshine về việc đề nghị cấp phép hoạt động giáo dục

cho Trung tâm ngoại ngữ Sunshine;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở GDĐT Ninh

Thuận,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trung tâm ngoại ngữ Sunshine được đào tạo, bồi dưỡng

tiếng Anh theo chương trình giáo dục thường xuyên và theo quy định của pháp

luật với những nội dung như sau:

1. Tên Trung tâm: Trung tâm ngoại ngữ SUNSHINE

Điện thoại: 0918616096

Email: langlawyer@gmail.com

2. Giám đốc Trung tâm

Bà: Dương Quốc Phương Uyên, Ngày sinh: 04/8/1998, Quốc tịch: Việt

Nam.

Số CCCD: 058198000049, Cấp ngày: 04/3/2021, Nơi cấp: Cục trưởng

Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi thường trú: Thôn Phước Thiện 2, xã Phước Sơn, huyện Ninh Phước,

tỉnh Ninh Thuận.

2

3. Địa điểm đào tạo, bồi dưỡng

Số 49 đường Trần Quốc Thảo, phường Đài Sơn, thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

4. Nội dung hoạt động đào tạo, bồi dưỡng

Chương trình tiếng Anh thiếu nhi: Tiếng Anh thiếu nhi 1 (giáo trình giảng

dạy First Friends 1); Tiếng Anh thiếu nhi 2 (giáo trình giảng dạy First Friends 2);

Tiếng Anh thiếu nhi 3 (giáo trình giảng dạy Family and Friends 1); Tiếng Anh

thiếu nhi 4 (giáo trình giảng dạy Family and Friends 2); Tiếng Anh thiếu nhi 5

(giáo trình giảng dạy Family and Friends 3); Tiếng Anh thiếu nhi 6 (giáo trình

giảng dạy Family and Friends 4); Tiếng Anh thiếu nhi 7 (giáo trình giảng dạy

Family and Friends 5); Tiếng Anh thiếu nhi 8 (giáo trình giảng dạy Family and

Friends 6).

 Điều 2. Trung tâm ngoại ngữ Sunshine có trách nhiệm thực hiện nghiêm

túc Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ GDĐT

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học; các quy

định về quản lý giáo dục và đào tạo của Bộ GDĐT, UBND tỉnh và Sở GDĐT

Ninh Thuận; tổ chức tuyển sinh, đào tạo, bồi dưỡng theo nội dung, chương trình

đã đăng ký; thực hiện chế độ báo cáo định kỳ (hoặc đột xuất) với Sở GDĐT Ninh

Thuận và các cơ quan liên quan theo quy định của pháp luật; chịu sự quản lý,

giám sát, thanh kiểm tra, đánh giá toàn diện hoạt động hàng năm của Sở GDĐT

Ninh Thuận và sự thanh tra, kiểm tra của cơ quan quản lý các cấp theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

  Các ông (bà) Trưởng các phòng chức năng Sở GDĐT và Giám đốc Trung

tâm ngoại ngữ Sunshine chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBND tp. PR-TC, p. Đài Sơn;

- Phòng GDĐT tp. PR-TC;
- Lãnh đạo Sở;
- Các Phòng chức năng Sở;
- Website Sở GDĐT Ninh Thuận;
- Lưu: VT, NVDH, TCHC. VT

Nguyễn Huệ Khải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:13:46+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Huệ Khải<huekhai@ninhthuan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T09:33:27+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2024-02-22T09:33:47+0700

		2024-02-22T09:34:04+0700